
 
 

 1 

 
Usnesení Rady města Lanškroun č. 2 ze dne 22.01.2018 

 
USNESENÍ č. 20/RM/2018 Smlouva o dílo na stavební práce „Ulice Vančurova, 

Lanškroun – stavební úpravy“ 
 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu o dílo se společností KONKRET CZ, spol. s r. o., 
Tyršova 260, Vamberk, IČO: 25942352 (čj. MULA 1836/2018) na provedení díla „Ulice Vančurova – 
stavební úpravy“ v ceně 4.224.722,93 Kč včetně DPH.  

Ke kontrole: 
Termín: 31.01.2018  
Pověřen: Ing. Martin Fiala, referent 
Zadání: předložení smlouvy k podpisu 
 

USNESENÍ č. 21/RM/2018 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu 3. kategorie na 
stavební práce „Ulice Vančurova, Lanškroun – stavební 
úpravy“ 

 
Rada města Lanškroun projednala zprávu hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek 
ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Ulice Vančurova, Lanškroun – stavební úpravy“, 
zadané jako veřejná zakázka malého rozsahu 3. kategorie v souladu s Pokynem pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu městem Lanškroun, schváleného Radou města Lanškroun usnesením 
č. 564/RM/2017 dne 16.10.2017 (dále jen Pokyn) dle §27 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Rada města Lanškroun schválila pořadí nabídek dle protokolu 
o otevírání obálek s nabídkami a zprávy o posouzení a hodnocení nabídek čj. MULA 37544/2017 ze dne 
06.12.2017. Rada města Lanškroun rozhodla podle ustanovení článku 5 odst. 5.4.4. Pokynu pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Lanškroun schváleného radou města dne 
16.10.2017 usnesením č. 564/RM/2017, o výběru nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč 
KONKRET CZ, spol. s r. o., Tyršova 260, Vamberk, IČO: 25942352. 

 Ke kontrole: 
Termín: 26.01.2018  
Pověřen: Ing. Martin Fiala, referent 
Zadání: odeslání oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 22/RM/2018 Žádost o povolení uložení výkopku do písníku 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí od společnosti WEMYS s. r. o., Kubelíkova 1155/42, 
Brno, IČO: 25302205, o povolení uložení výkopové zeminy do zařízení na využívání odpadů na povrchu 
terénu. Rada města Lanškroun uložila odboru investic a majetku odpovědět žadateli ve smyslu jednání 
rady města. 

Ke kontrole: 
Termín: 29.01.2018  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent 
Zadání: odpovědět žadateli 
 

USNESENÍ č. 23/RM/2018 Žádost o přestěhování do většího bytu 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí (čj. MULA 36718/2017 ze dne 27.11.2017) o 
přestěhování do většího bytu. Rada města Lanškroun rozhodla přidělit byt č. 4 v domě čp. 178, Lidická 
ulice, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 3.845 Kč. Rada města Lanškroun uložila jednateli 
Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. sepsat se žadatelkou nájemní smlouvu na pronájem 
předmětného bytu na dobu určitou dva roky. 

  
USNESENÍ č. 24/RM/2018 Opětovná žádost o přidělení užívaného bytu v ulici 

Havlíčkova 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí (MULA 34832/2017 ze dne 08.11.2017) a s doplněním 
žádosti (čj. MULA 38648/2017 ze dne 14.12.2017) o přidělení užívaného bytu. Rada města Lanškroun 
rozhodla žádostem o opětovné přidělení užívaného městského bytu č. 3, Havlíčkova ulice čp. 144, 
Lanškroun nevyhovět.    

Ke kontrole: 
Termín: 31.01.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení žadateli a jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. 
 

USNESENÍ č. 25/RM/2018 Zřízení služebnosti inženýrské sítě VAK - propojení vodovodu 
u společnosti SCHOTT 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí a. s., 
Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398 (čj. MULA 111/2018 ze dne 02.01.2018) o uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě ve prospěch společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí a. s., Slezská 350, 
Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398 do pozemků ve vlastnictví města ppč. 948/1, ppč. 3746/3, ppč. 
3746/8, ppč. 3746/9 a ppč. 1424/64 vše v k. ú. Lanškroun.Rada města Lanškroun schválila  smlouvu 
o právu k umístění a provedení stavby a smlouvu budoucí o zřízení služebnosti č. SBSL/20/2017/Jf dle 
přílohy.   



 
 

 3 

Ke kontrole: 
Termín: 28.02.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení a podepsání smlouvy 
 

USNESENÍ č. 26/RM/2018 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - ČEZ - zřízení nového 
odběrného místa - stavba RD v Dolním Třešňovci za srubem 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti K energo s. r. o., Nádražní 346, Lanškroun, IČO:  
27494683 (čj. MULA  964/2018 ze dne 09.01.2018) o uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného 
břemene (služebnosti) na pozemcích ve vlastnictví města. Rada města Lanškroun souhlasila 
s umístěním distribučního vedení do pozemků v majetku města ppč. 184, ppč. 1315, ppč. 3214,  ppč. 
3176, ppč. 183/3 a  ppč. 183/4 vše v  k. ú. Dolní Třešňovec. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, 
IČO: 24729035 k pozemkům ppč. 184, ppč. 1315, ppč. 3214,  ppč. 3176, ppč. 183/3 a ppč. 183/4 vše 
v  k. ú. Dolní Třešňovec. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-2016473/VB/1 dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 28.02.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: podepsání smlouvy 
 

USNESENÍ č. 27/RM/2018 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - ČEZ - zřízení nového 
odběrného místa - zahrada Obora u "Lesanky" 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Energomontáže Votroubek s. r. o., Jiráskova 318, 
Rychnov nad Kněžnou, IČO: 28791274 (čj. MULA  227/2018 ze dne 03.01.2018) o uzavření smlouvy 
budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) na pozemku ve vlastnictví města. Rada města 
Lanškroun souhlasila s umístěním distribučního vedení do pozemku v majetku města ppč. 1192/48 v k. 
ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch 
společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035 k pozemku ppč. 1192/48 v  k. ú. 
Lanškroun. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti 
a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-2016734/SOBS VB/01 dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 28.02.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: podepsání smlouvy 
 
 
 
 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 28/RM/2018 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - ČEZ - úprava kabelového 
vedení - přípojka chata v lokalitě "Lískovec" 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti BETA CZ s. r. o., Sadová 938, Česká Třebová, 
IČO: 27518302 (čj. MULA  37992/2017 ze dne 08.12.2017) o uzavření smlouvy budoucí o zřízení 
věcného břemene (služebnosti) na pozemku ve vlastnictví města. Rada města Lanškroun souhlasila s 
umístěním distribučního vedení do pozemku v majetku města ppč. 8379 v k. ú. Lanškroun. Rada města 
Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., 
Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035 k pozemku ppč. 8379 v  k. ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun 
schválila smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu 
č. IV-12-2016686/VB/ 3 dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 28.02.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: podepsání smlouvy 
 

USNESENÍ č. 29/RM/2018 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - Česká telekomunikační 
infrastruktura - nový rozvaděč v Dolním Třešňovci u čp. 122 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost projekční kanceláře TEMO - TELEKOMUNIKACE a. s., 
U Záběhlického zámku 233/15, Praha 10, IČO: 25740253 (čj. MULA 37987/2017 ze dne 08.12.2018) 
o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti na pozemcích ve vlastnictví města v Dolním Třešňovci. 
Rada města Lanškroun souhlasila s umístěním telekomunikačního zařízení a vedení do pozemků 
v majetku města ppč. 3214 a ppč. 3194 vše v k. ú. Dolní Třešňovec. Rada města Lanškroun rozhodla 
o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti Česká telekomunikační infrastruktura 
a. s., Olšanská 2681/6, Praha 3, IČO: 04084063 k pozemkům ppč. 3214 a ppč. 3194 vše v  k. ú. Dolní 
Třešňovec. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti 
a smlouvu o právu k provedení stavby dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 28.02.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: podepsání smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 30/RM/2018 Uzavření dodatku ke smlouvě budoucí kupní - lokalita 
Minářův kopec 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost Zdeňka Tejkla, Albrechtice 133, Lanškroun, IČO: 86698877 
(čj. MULA 37432/2017 ze dne 04.12.2017) o uzavření dodatku ke smlouvě budoucí kupní (čj. MULA 
18273/2017 ze dne 18.09.2017). Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat část 
pozemku ppč. 8015 o výměře cca 300 m2 pod bytovým domem A1 a část pozemku ppč. 8015 o výměře 
cca 300 m2 pod bytovým domem A2 vše v k. ú. Lanškroun dle přiložené územní studie. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.01.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění záměru 
 

USNESENÍ č. 31/RM/2018 Souhlas s přípojkou plynu k domu čp. 103 v Dolním Třešňovci 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 188/2018 ze dne 03.01.2018) o souhlas města s 
uložením plynové přípojky. Rada města Lanškroun souhlasila s uložením plynové přípojky do pozemku 
v majetku města ppč. 1294/5 v k. ú. Dolní Třešňovec dle přiložené projektové dokumetance s tím, že 
tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy.  

 Ke kontrole: 
Termín: 15.02.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: odeslání výpisu 
 

USNESENÍ č. 32/RM/2018 Souhlas města jako budoucího vlastníka pozemku ppč. 
3911/7 dle GP 3513-34/2016 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost projektanta, zastupující spol. K energo, s. r. o., Semanínská 
1703, Česká Třebová (čj. MULA 37009/2017 ze dne 29.11.2017) o souhlas města jako budoucího 
vlastníka pozemku ppč. 3911/7 o výměře 8 243 m2 dle GP č. 3513-34/2016 s uložením nového 
kabelového vedení v zemi a zřízení služebnosti inženýrské sítě. Rada města Lanškroun souhlasila jako 
budoucí vlastník předmětného pozemku s realizací stavby: "Kabelové rozvody nn Lanškroun - Nádražní 
220, Vápenka - knn" na pozemku ppč. 3911/4 v k. ú. Lanškroun v majetku České republiky s právem 
hospodařit s majetkem státu Správu železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 
11000 Praha - Nové Město dle žádosti. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.02.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: odeslání výpisu 
 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 33/RM/2018 Souhlas vlastníka pozemku s přeložkou STL plynovodu - 
KOMFI 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí společnosti CASKA INVEST, a. s., Masarykovo náměstí 
20/19, Zábřeh, IČO: 25826824 (čj. MULA 1614/2018 ze dne 15.01.2018) o souhlas města s přeložkou 
STL plynovodu v ulici Dvořákova. Rada města Lanškroun souhlasila s umístěním nové přípojky plynu 
na pozemku v majetku města  ppč. 3746/8 v k. ú. Lanškroun a s uzavřením smlouvy o právu provést 
stavbu dle přílohy s tím, že tento souhlas nenahrazuje povolení příslušných orgánů státní správy. 

Ke kontrole: 
Termín: 27.02.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: odeslání výpisu a smluv 
 

USNESENÍ č. 34/RM/2018 Pronájem pozemku v Dolním Třešňovci - rozšíření nájemní 
smlouvy - část ppč. 168/2 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 386/2018 ze dne 04.01.2018) o uzavření dodatku 
k nájemní smlouvě č. 667 ze dne 06.11.2000. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města 
pronajmout část pozemku ppč. 168/2 v k. ú. Dolní Třešňovec o výměře cca 1 000 m2 na základě 
geometrického plánu č. 571-280/2017 dle přílohy.   

Ke kontrole: 
Termín: 31.01.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění záměru 
 

USNESENÍ č. 35/RM/2018 Souhlas se stavbou do 50 m od hranice lesa 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Energomontáže Votroubek s. r. o., Jiráskova 
318, Rychnov nad Kněžnou, IČO: 28791274 (čj. MULA 224/2018 ze dne 03. 01. 2018) o souhlas 
se stavbou do 50 m od hranice lesa. Rada města Lanškroun souhlasila se stavbou: Lanškroun 1192/44, 
Dmytryshyn - nové OM dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.02.2018  
Pověřen: Ing. Roman Bureš, referent 
Zadání: zaslání souhlasu 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 36/RM/2018 Smlouvy na prodej dřevní hmoty 
 
Rada města Lanškroun rozhodla 

uzavřít: 

• kupní smlouvu s Pilou Hoštejn s. r. o., Ostrov, IČO: 28787684 na prodej dřevní hmoty dle přílohy, 

• kupní smlouvy s Pilou Výprachtice, Výprachtice 82, IČO: 73639826 na prodej dřevní hmoty 
dle přílohy, 

• kupní smlouvu se společností STORA ENSO WOOD PRODUCT Žirec s. r. o., Nádražní 66, Ždírec nad 
Doubravou, IČO: 25264605 na prodej dřevní hmoty dle přílohy. 

 
Ke kontrole: 
Termín: 25.02.2018  
Pověřen: Ing. Roman Bureš, referent 
Zadání: předložení smluv k podpisu 
 

USNESENÍ č. 37/RM/2018 Odběr vody na stavbě kulturního domu - smlouva o dodávce 
vody a trojstranná dohoda 

 
Rada města Lanškroun schválila text "dohody o vymezení práv a povinností v případě uzavření 
trojstranné smlouvy o dodávce vody" (čj. MULA 1739/2018 ze dne 16.01.2018) a text "smlouvy 
o dodávce vody a odvádění odpadních vod" (čj. MULA 1738/2018 ze dne 16.01.2018), v nichž 
je dodavatelem vody na stavbu kulturního domu společnost Vodovody a kanalizace Jablonné 
nad Orlicí, a. s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398, odběratelem město Lanškroun, nám. 
J. M. Marků 12, Lanškroun, IČO: 00279102 a plátcem vodného a stočného společnost OHL ŽS, a. s. , 
Veveří, Burešova 938/17, Brno, IČO: 606731082. 

 Ke kontrole: 
Termín: 31.01.2018  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: podpis smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 38/RM/2018 Rozpočtová opatření č. 162 - 163 
 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtová opatření č. 162 a 163 k rozpočtu města na rok 2017 
dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 22.01.2018  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 
Zadání: zapracovat rozpočtová opatření do rozpočtu 2017 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 39/RM/2018 Rozpočtové opatření č. 1 
 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtové opatření č. 1 k rozpočtu města na rok 2018 - přijetí dotace 
ve výši 183.568 Kč na úhradu výdajů vzniklých v souvislosti s volbou prezidenta České republiky.   

Ke kontrole: 
Termín: 31.01.2018  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 
Zadání: úprava rozpočtu na rok 2018 
 

USNESENÍ č. 40/RM/2018 Souhlas s podnájmem v budově ZŠ Dobrovského 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost Základní školy Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí 
nad Orlicí, IČO: 00854379, čj. MULA 2475/2018. Rada města Lanškroun souhlasila s podnájmem jedné 
místnosti v bývalém bytě školníka dobrovolnému svazku obcí LANŠKROUNSKO pro činnost Centra 
společných služeb od 22.01.2018 do 30.06.2019. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.01.2018  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: zaslat elektronicky výpis z usnesení RM ředitelce školy 
 

USNESENÍ č. 41/RM/2018 Žádost o souhlas s užitím znaku města Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost atletického oddílu TJ Lanškroun, z. s., Dobrovského 41, 
Lanškroun, IČO: 00485225 (čj. MULA 1781/2018 ze dne 16.01.2018) o souhlas s užitím znaku města 
Lanškroun na oblečení atletického oddílu. Rada města Lanškroun souhlasila v souladu s ustanovením 
§ 34 a odst. 3 zákona č. 28/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, s výše uvedeným užitím 
znaku města. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.01.2018  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: odeslání výpisu usnesení žadateli 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 42/RM/2018 Převod členských práv a povinností 
 
Rada města Lanškroun souhlasila s převodem členských práv a povinností k družstevní bytové 
jednotce – byt č. 2 v bytovém domě čp. 991, Nerudova, Lanškroun dle čl. 8 stanov Bytového družstva 
LANŠKROUN - NERUDOVA.  

Ke kontrole: 
Termín: 31.01.2018  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: odeslání vypisu usnesení žadatelům 
 

USNESENÍ č. 43/RM/2018 Žádost o poskytnutí dotace - RC Dětský svět z. s. 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o poskytnutí dotace ve výši 2.500 Kč Rodinného centra 
Dětský svět z. s., B. Martinů 980, Lanškroun, IČO: 70897026, na částečné pokrytí nákladů spojených 
s konáním akce Ježíškova vnoučata. Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 
2.500 Kč Rodinnému centru Dětský svět z. s., B. Martinů 980, Lanškroun, IČO: 70897026, na částečné 
pokrytí nákladů spojených s konáním akce Ježíškova vnoučata a o uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace, dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.02.2018  
Pověřen: Bc. Veronika Žáková, referentka 
Zadání: zajištění podpisu smlouvy 
 

USNESENÍ č. 44/RM/2018 Jmenování pracovních skupin pro podporu technického 
vzdělávání Společenství firem Lanškrounska, pro přípravu 
programu městských slavností, pro přípravu a zajištění 
Adventního a vánočního Lanškrouna a pro koordinaci oslav 
100 let samostatného Československa 

 
• Rada města Lanškroun jmenovala pracovní skupinu pro podporu technického vzdělávání 

ve složení: Filip Ambrož - člen, Jana Kolomá - koordinátorka, Pavla Mačátová - členka, Martin 
Pecháček - člen, Libor Peichl - člen, Jana Slováková - členka, Hynek Stejskal - člen, Ladislav Verner 
- člen , Radim Vetchý - člen, Tomáš Zedníček - člen. 

• pracovní skupinu pro přípravu a zajištění Adventního a vánočního Lanškrouna 2018 ve složení: 
Hana Hamerníková - koordinátorka, Marie Borkovcová - členka, Jaroslava Havlíčková - členka, 
Jana Hlubinková - členka, Milan Lédl - člen, Vítězslav Lux - člen, Milan Nastoupil - člen,  Miloš 
Smola - člen, Oldřich Strnad - člen, Pavel Vašíček - člen, Alena Zlámalová - členka.  

• pracovní skupinu pro přípravu programu městských slavností při příležitosti konání 50. ročníku 
dálkového pochodu Lanškrounská kopa ve dnech 07.09.2017 - 08.09.2017 ve složení: Petra 
Brejšová - koordinátorka, Marie Borkovcová - členka, Jaroslava Havlíčková - členka, Jana 
Hlubinková - členka, Naděžda Jánešová - členka, Jiří Krejča - člen, Vítězslav Lux - člen, Tomáš 



 
 

 10 

Pavelka - člen, Stanislav Popelář - člen, Jan Toninger - člen, Radim Vetchý - člen, Zdeněk Šesták - 
člen.  

• pracovní skupinu pro koordinaci programů oslav 100 let samostatného Československého státu 
ve složení: Petra Brejšová - koordinátorka, Marie Borkovcová - členka, Jiří Dušánek - člen, Jaroslava 
Havlíčková - členka, Jana Kolomá - členka, Linda Netušilová - členka.  

Ke kontrole: 
Termín: 31.01.2018  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zveřejnit jména členů pracovních skupin na webu města 
 

USNESENÍ č. 45/RM/2018 Směrnice o poskytování stravného uvolněným a 
neuvolněným členům Zastupitelstva města Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města v souladu s ustanovením § 84, odst. 2, písm. 
u) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydat Směrnici 
o poskytování stravného uvolněným a neuvolněným členům Zastupitelstva města Lanškroun. 
Ke kontrole: 
Termín: 31.01.2018  
Pověřen: Lenka Gildainová, mzdová účetní 
Zadání: připravit pro březnové jednání zastupitelstva města 
 

USNESENÍ č. 46/RM/2018 Služební cesta do polského partnerského města Dzierzoniów 
 
Rada města Lanškroun schválila dodatečně zahraniční služební cestu Miloše Smoly a Mgr. Oldřicha 
Strnada do polského partnerského města Dzierzoniów na novoroční setkání ve dnech 20. - 21.01.2018. 

Ke kontrole: 
Termín: 20.01.2018  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zajištění služebního vozidla a cestovního příkazu 
Ke kontrole: 
Termín: 20.01.2018  
Pověřen: Lenka Gildainová, mzdová účetní 
Zadání: pojištění 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 47/RM/2018 Další postup ve věci "Renovace vnitřních dveří a zárubní na 
ZŠ Dobrovského" 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s právním stanoviskem Advokátní kanceláře JUDr. Denis Mitrović, 
Mírové náměstí 274, Týniště nad Orlicí, IČO: 71462287. Rada města Lanškroun rozhodla dále 
postupovat dle jednání rady města. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o poskytování právních 
služeb s Advokátní kanceláří JUDr. Denis Mitrović, Mírové náměstí 274, Týniště nad Orlicí, 
IČO: 71462287 a plnou moc ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 10.02.2018  
Pověřen: Mgr. Andrea Šilarová,DiS., právnička 
Zadání: odeslat advokátní kanceláři a zajistit uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 48/RM/2018 Kritéria pro příjem klientů do Domů s pečovatelskou službou 
Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun schválila kritéria pro příjem klientů do Domů s pečovatelskou službou 
Lanškroun, B. Martinů 980, 28. října 20 a 141. 

Ke kontrole: 
Termín: 01.02.2018  
Pověřen: Věra Ptáčková, vedoucí odboru 
Zadání: aplikovat při umísťování do Domova s pečovatelskou službou 
 

USNESENÍ č. 49/RM/2018 Umístění v domě s pečovatelskou službou Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 14070/2016 ze dne 22.04.2016 o umístění v Domě 
s pečovatelskou službou Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout žadatelce volný byt 
1 + 1 v Domě s pečovatelskou službou, B.Martinů 980, Lanškroun. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.01.2018  
Pověřen: Věra Ptáčková, vedoucí odboru 
Zadání: předat usnesení jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 12 

USNESENÍ č. 50/RM/2018 Umístění v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 38477/2017 ze dne 13.12.2017) o přednostní 
umístění v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout 
žadatelům volný byt 2 + 1 v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun, B. Martinů 980, Lanškroun. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.01.2018  
Pověřen: Věra Ptáčková, vedoucí odboru 
Zadání: předání usnesení jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. 
 

USNESENÍ č. 51/RM/2018 Umístění v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 26236/2015 ze dne 03.08.2015) o umístění v 
Domě s pečovatelskou službou, Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout žadatelce 
volný byt 1 + 1 v Domě s pečovatelskou službou, Lanškroun. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.01.2018  
Pověřen: Věra Ptáčková, vedoucí odboru 
Zadání: předat usnesení jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. 
 

USNESENÍ č. 52/RM/2018 Umístění v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 33318/2013 ze dne 06.11.2013) o umístění 
v Domě s pečovatelskou službou, B. Martinů 980, Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla 
pronajmout žadatelce volný byt 1+1 v Domě s pečovatelskou službou, B. Martinů 980, Lanškroun. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.01.2018  
Pověřen: Věra Ptáčková, vedoucí odboru 
Zadání: předat usnesení MěBP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 13 

USNESENÍ č. 53/RM/2018 Schválení účasti města Lanškroun na projektu WELCOME 
 
Rada města Lanškroun projednala nabídku k účasti zástupců města na projektu "WELCOME projekt" 
(téma euroskepticismus) pořádaného v maltském městě Swieqi ve dnech 23. - 27.02.2018. Rada města 
Lanškroun uložila kanceláři starosty a tajemníka oslovit možné účastníky projektu z řad zástupců 
úřadu, samosprávy, neziskových organizací a místních firem za podmínek dohodnutých na jednání rady 
města.  

Ke kontrole: 
Termín: 26.01.2018  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: oslovení možných účastníků 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r. 
starosta města   ...................................................... 
 
 
Miloš Smola v. r.     
místostarosta města   ...................................................... 
 
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 


	Usnesení Rady města Lanškroun č. 2 ze dne 22.01.2018
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulože...

